( 5000( درهم، وخمسة آلاف )2000تتراوح بين الفي )
 درهم.   

وفي حالة العود................................................ 

يعاقب الأشخاص المسؤولون قانونا عن رعاية الطفل، الذين 
أعلاه، بغرامة مالية تتراوح   9و  8لم يتقيدوا بأحكام المادتين  

( درهم 2500)( درهم و ألفين وخمسمائة  1000ألف )بين  
 .   ( درهم5000( درهم، وخمسة آلاف )2000الفي )

وفي حالة العود................................................ 

على  - العقوبة  تخفيض  نقترح 
عن   قانونا  المسؤولون  الأشخاص 
يلتزموا   لم  الذين  الطفل  رعاية 

المادتين   هذا    9و    8بأحكام  من